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Biustonosz Triumph Fit Smart P
EX

Cena 90,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy ostatnie sztuki

Kod producenta 10202460

kod koloru 7405

Opis produktu
Fit Smart - pierwszy spersonalizowany biustonosz! Model w formie topu, bez fiszbin z lekko usztywnianymi
miseczkami. Rewolucyjny biustonosz 4D z inteligentnej tkaniny zapewniającej idealne dopasowanie do
kobiecych kształtów.

Rewolucyjny biustonosz Fit Smart, dostępny w czterech rozmiarach, z inteligentnym systemem wsparcia
dopasowanym do niepowtarzalnych kobiecych kształtów.
Bezfiszbinowa konstrukcja i delikatnie usztywniane miseczki, dzięki innowacyjnej technologii podtrzymują lepiej niż
kiedykolwiek
Specjalna konstrukcja sprawia, że biust jest genialnie zabrany do środka, tworząc zmysłowy dekolt
Model idealnie nadaje się pod dopasowane ubrania – nie odznacza się pod materiałem, ze względu na gładko
wykończone brzegi
Ozdobne kwiatowe wzory nadają szyku
Wygodne szerokie ramiączka regulowane są do połowy
Niesamowicie miękką i przyjemny w dotyku elastyczna tkanina dostosowuje się do ciała i zapamiętuje jego kształt,
zapewniając najwyższy komfort noszenia
Idealne dopasowanie do sylwetki zapewni 4 stopniowe zapięcie z tyłu na haftki
Do kompletu dopasować można również majtki z kolekcji Smart Micro. 

Na TECHNOLOGIĘ 4D, która gwarantuje idealne dopasowanie do kształtu biustu niezależnie od ruchów ciała składa się:

Elastyczna i miękka w dotyku koronka, otulając piersi dopasowuje się do ich kształtu 
Usztywniane miseczki umiejscowione wewnątrz idealnie dostosowują się do piersi zapewniając pożądany kształt
Wzmocnienia boczne, dzięki którym piersi są ładnie zebrane do środka

Ten innowacyjny biustonosz posiada swój własny INTELIGENTNY SYSTEM ROZMIARÓW. 5 rozmiarów zastępują 43 tradycyjne
rozmiary. Jest to możliwe dzięki wyjątkowej technologii, która sprawia, że biustonosz całkowicie adaptuje się do kształtu
biustu. Aby znaleźć swój INTELIGENTNY ROZMIAR w Fit Smart, szukamy na podstawie swojego indywidualnego rozmiaru
biustonosza!
 

Rozmiar 05/XXL - 100A,100B,100C, 105A, 105B, 105C, 110A, 110B
 

Seria Fit Smart zagwarantuje Ci wygodę i modny wygląd każdego dnia. 

Materiał: 61% Poliamid, 16% Poliester, 23% Elastan

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar biustonosza: 03
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